機１

第 513 回 役員会 議事概要

１ 日 時  令和３年７月 14日（水） ９時 00分～９時 56分

２ 場 所  Zoom会議

３ 出席者  構成員８名：

牛木学長，川端理事，小久保理事，坂本理事，澤村理事，末吉理事，

成田理事，塚本理事

       陪席者３名：

        冨田特命理事，田代監事，逸見監事

４ 議事概要の確認

第 509回（令和３年６月 23日），第 510回（令和３年６月 23日），第 511回（令

和３年６月 28日），第 512回（令和３年７月５日）の議事概要が確認された。

５ 審議事項

（１）「次世代研究者挑戦的研究プログラム」への申請について

「次世代研究者挑戦的研究プログラム」への申請について，資料１に基づき審議

が行われ，指摘事項等に関しての修正を行い，学長に一任することとし，承認され

た。

（２）Adobe Creative Cloud 包括ライセンス契約（ETLA)について

Adobe Creative Cloud 包括ライセンス契約（ETLA)について，資料２に基づき審

議が行われ，田代監事からの指摘に基づき，財源と導入時期iを議事概要に記録する

ことしし，承認された。

６ 報告事項

（１）第３期中期目標期間の４年目終了時評価に係る業務の実績に関する評価結果に

ついて

澤村理事から，第３期中期目標期間の４年目終了時評価に係る業務の実績に関す

る評価結果について，資料３に基づき報告があった。

（２）医歯学総合病院診療実績（令和３年５月分）について

冨田特命理事から，医歯学総合病院診療実績（令和３年５月分）について，資料

４に基づき報告があった。

i 令和３年度財源：学内予算（本部・機構経費）,令和４年度以降の財源（予定）：学内予算（管理経費（契約一

括））,導入時期(予定)：令和４年１月